
1/6

Zdenka Kopecka

facebook.com/zdenka.kopecka.9231/posts/pfbid02sWuKLE7MnS8jxmTNkAhbjFxV6Z2dwznhNJtE9aMkZPnBLH77wx
71upSHAH1KYfjDl

27.3.2023 Pravidelní denní zprávy: SVĚT: NĚCO TADY

NESEDÍ - a to počet obyvatel na Zemi, který nám vtloukají

do hlavy různé (nikým nevolené) organizace jako např.

OSN, která proklamuje, že k 15. listopadu 2022 žilo na Zemi

8 miliard lidí. Ale Když si zadáte počet obyvatel jednotlivých států

do excelové tabulky (např. podle Wikipedie), tak vyjde pouhých

4.648.811.974  obyvatel. To je poměrně velká sekera, že? Cui

bono?  AKTUALIZACE: Americký bankovní systém je

na mizině... To už neznamená propadáky jako Credit Suisse.

Centrální banky drží umírající instituce při životě. Ale éra dolarových

rezerv a plovoucích směnných kurzů, která začala 15. srpna 1971, kdy

Spojené státy prolomily hranice dolaru a zlata, se chýlí ke konci.

Bolest se přenáší z bank do reálné ekonomiky, která je připravována

o úvěry. A geopolitické důsledky budou obrovské. Zmrazení

dolarových úvěrů urychlí přechod na multipolární rezervní systém s

čínským RMB jako konkurentem dolaru. Izrael věděl, že SVB

Bank zkolabuje dříve, než se zhroutila. Izrael: Desetitisíce

lidí spontánně vycházejí do ulic Izraele poté, co se premiér

Netanjahu rozhodl propustit ministra obrany poté, co

kritizoval kontroverzní zákon o reformě soudnictví. Mohla

by být vyhlášena generální stávka. Připomínáme, že v Izraeli se

již 12 týdnůkonají demonstrace proti projektu reformy soudnictví,

jehož cílem je zvýšit moc volených představitelů nad mocí soudců.

 Farebny Majdan v Izraeli. V Knesete sa zišli

demonštranti pod vlajkami Izraela a LGBT. Protesty v Tel

Avivu. Demonstranti v Netanjahuově rezidenci. Hebrejské zdroje:

Speciální jednotky evakuují rodinu premiéra okupační vlády

Benjamina Netanjahua do sídla Shin Bet poté, co demonstranti

prolomili policejní kordony a jsou na cestě do Netanjahuova domu.

Šéf Tel Avivské policie se připojil k demonstracím proti

https://www.facebook.com/zdenka.kopecka.9231/posts/pfbid02sWuKLE7MnS8jxmTNkAhbjFxV6Z2dwznhNJtE9aMkZPnBLH77wx71upSHAH1KYfjDl


2/6

Netanjahuovi v Izraeli. Letiště, univerzity, školy, školky

jsou uzavřeny. Generální stávka. CNN : Jak globální

nadvláda amerického dolaru eroduje, Amerika bude čelit

zúčtování jako nikdy předtím. Fox News - ropa, pád USD,

růst BRICS, jak způsobí pád globálního trhu 14,3 > 27,3

TESLA P.I Mega vlak, autobus a letadlo útočí na Německo.

Blackrock přichází ... Stellar. , Silnice Venezuely. To je

hodnota jejich hotovosti. Papírové peníze se válejí všude na

silnicích, po zemi, jen rozptýlené po ulicích. Nevěřte elitám a bankám

a nemyslete si, že totéž se nemůže stát vaší zemi a vašim penězům. Je

to jen otázkou času. Americký senátor Richard Black

popisuje politiku USA: „Je nám jedno, kolik Ukrajincůzemře.

Žádní civilisté, žádné ženy, žádné děti, žádní vojáci. Nám je to jedno."

Aliance jako jednu z prvních popravila celou Černou

šlechtu. Udělali mnohem deviantnější a krutější věci, než je zde

popsáno. Tedy i většina známých politiků po celém světě, soudci,

právníci, průmyslníci. Každý na skutečně důležité pozici musel být

vydírán chazarskou mafií. Do určitých pozic jste se dostali pouze

tehdy, když jste znásilnili a zabili dítě. Ale také to dělali pro čiré

potěšení. Jak bezmocní a ubozí se musíte cítit, když něco takového

potřebujete?(Nizozemsko) Královna Beatrix - Rozhodně ne lidská

bytost. Reptiliáni jsou prostěhluboce nemocní. Americký

generál Langley připouští, že Pentagon trénuje pučisty v

Africe. Zaměstnanec Ústřední zpravodajské služby

zapojený do lednového únosu generála Davida H. Bergera

byl zastřelen ve čtvrtek ráno poté, co přemohl strážce

GITMO a unikl z jeho cely, uvedl zdroj z generálovy

kanceláře Eric M. Smith pro Real Raw Message.

(Pravděpodobná vražda svědka) Philadelphia: To se stane,

když dojde ke katastrofě. Panika,fronty lidí, nakoupující

množství pití. Stále je mnoho lidí, kteří vše berou na lehkou váhu a

tvrdí, že jen šíříme paniku. Právě teď žijeme v neklidné době.

Nezáleží na tom, jestli nebo co se může stát, každý by měl být

připraven po svém. 10 minut poté, co město Philadelphia rozeslalo



3/6

varování o úniku v řece Delaware, lidé stojí v Targetu, aby si koupili

balenou vodu. Ve Filadelfii je nejvyšší pohotovost a

obyvatelé jsou vyzýváni, aby používali balenou vodu po

velkém chemickém úniku ovlivňujícím zásoby vody. Do řeky

Delaware v pátek proudilo až 12 000 galonů nebezpečného

latexového materiálu. SpecialQForces: Zbraň na ničení

tunelových bestií  Jednoduše je tam spálí   zaživa. 

Michael Jackson nám ukázal rané fáze MedBeds  v 80.

letech. Technologie MedBed existuje již desítky let – je to jeden z 6

000 skrytých a potlačovaných patentů. Michael byl nepřítel

Matrixu.Michael a princezna Diana mají ve znaku Q ,Britské

samohybné houfnice AS90 Braveheart ráže 155 mm na

cestě na Ukrajinu, spatřeny v Polsku.Ukrajina obdrží 33 x

AS90. KONGO – neregulované doly zaměstnávají tisíce

pracovníků, těží kobalt pro baterie, takže lze ‚dosáhnout‘

NUL CO2 a cítíme se dobře.Tyto doly se často hroutí a uvěznění

pracovníci jsou vykopáni ručně, pokud mají štěstí. Ale hej,

zachraňuje to planetu, ne?( Taky jsou reklamy, že vykupují staré

mobilní telefony, na charitu Takže omyl, žádná charita, je to na

kobalt Někdejší soukromá kolonie belgického krále Leopolda II.

) Rusko může odpovědět..."Rusko má jedinečnou zbraň, se

kterou v případě ohrožení své existence může zničit jakéhokoli

nepřítele, včetně Spojených států" tajemník Rady bezpečnosti

Ruské federace Nikolaj Patrušev. Další vysvětlení Nikolaje Patruševa:

Západ se při výpočtu kolapsu ruské ekonomiky a nárůstu

protestních nálad kvůli sankcím špatně přepočítal; Západní lídři

jsou šíleně zuřiví na odměřený postoj Ruska k sankčnímu tlaku;

USA ve snaze udržet si svou dominantní roli ve světě se snaží

„podržet“ Rusko a pak jít po Číně; Názor amerických politiků, že

Ruská federace nebude schopna reagovat na americký jaderný

preventivní úder, je velmi krátkozraký a nebezpečný nesmysl;

Rusko má pokročilé zbraněschopné zničit jakéhokoli protivníka,

včetně USA; Rusko bude rozvíjet hospodářskou spolupráci se

suverénními zeměmi; Podobné sankce proti Anglii nebo Francii

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fcs.wikipedia.org%2Fwiki%2FLeopold_II._Belgick%25C3%25BD%3Ffbclid%3DIwAR2MIUN3MzbkGfFqKkDvy_wKGh8TfNDRn_rUKkN66pEN0PpUxaAEP40maGY&h=AT3Grmp2-D3Kcc9kwW5JRas0iISK8m0YgIQNnsw3uk9NgyffcZ5xDEnjNUmZXEr4lDSWlyw9uQSxkUM7HiVIQcFv7FPMeouXwgPV1Ygcw4OHyVCbdYSp2KSMgUwtei-t8fWa&__tn__=-UK-y-R&c[0]=AT3g9FrYeWS5BdXCdb-6ixuKUV_LyhUyfn74sAOpanSm_F3T1OalwDUSDhadv5RVUaOJ8WHzC9nEYtKGTqAaryz7aOtb9slyfkHkM4kLaN8KyS8fxtzCYCViCNtcQNmEcGBADnLhqnWmfWcEYujBdj9RhMxKFKz4LpT26BywqvqsOmKc0-NAnJY8F0nDbTZpOC_JYXzk08yE9SOL508


4/6

srovnatelné se sankcemi uvalenými na Rusko by tyto zeměrozdrtily.

Běloruský premiér přijel na návštěvu do Moskvy. Sýrie 

, Aktivní raketová palba na americké základně v

Deir ez-Zor  Ve východní Sýrii, na základně Conico, byli

Američané ostřelováni dělostřelectvem ze syrské armády.Zazněly

další zásahy z íránských UAV (dronů) SÝRIE A SAUDSKÁ

ARÁBIE OBNOVUJÍ DIPLOMATICKÉ VZTAHY S RUSKEM

Vučič - o konci konfliktu na Ukrajině a vstupu

Kyjeva do EU: "Jednání by měla začít již v červnu, protože

je téměř jisté, že Ukrajina válku nevyhraje," řekl srbský

prezident Aleksandar Vučič. Očekávám, že dostane velkou

podporu na své evropské cestě. Myslím, že se rozhodne o urychleném

zahájení jednání s možností rychlého mimořádného vstupu do EU,

protože se blíží soutěž o to, kdo bude šéfem NATO a protože

Američané si uvnitř vytvářejí svůj blok Evropa. Proamerický blok

bude, jak je vidět v otázce zbrojení, Polsko, pobaltské země plus

Ukrajina. Ukrajinští teroristé opět střílejí na mírumilovné

civilisty v Doněcku. Velitel 124. brigády TerO ozbrojených

sil Ukrajiny nařídil, aby byli vojáci ubytováni v bytech a

domech civilistů, kteří opustili Cherson. Nebuďte tedy

překvapeni, když budou domy rozstřelovány! Ukrajina dluží EU

132 miliard dolarů. – Bloomberg.Kyjev byl požádán, aby dluh

splatil do roku 2027 .Státní dluh Ukrajiny mezitím vzrostl na 90 %

HDP  ČESKO, Kateřina Konečná: "Vyzývám orgány

činné v trestním řízení, aby se okamžitěcelou situací, která

vykazuje znaky korupčního jednání a bossingu, okamžitě

začaly zabývat. ( Na tohle oni vůbec nereagují )  ČESKO,

Kateřina Konečná: "Vyzývám orgány činné v trestním řízení, aby se

okamžitě celou situací, která vykazuje znaky korupčního jednání a

bossingu, okamžitě začaly zabývat. A Vy, Petře Fialo, přestaňte

konečně krýt všechny nekalosti Vašich ministrů!!! Neměl jste na to

odvolat zástupce STAN z vlády, když je tato strana evidentně prolezlá

korupcí. Nepostavil jste se ani proti jmenování Hladíka s jeho

prapodivnou rolí v korupční kauze brněnských bytů. Ukažte aspoň



5/6

jednou, že jste chlap!!! Čínské velvyslanectví v Praze ostře

odsoudilo návštěvu předsedkyně české Poslanecké

sněmovny Markéty Pekarové Adamové na Tchaj-wanu.

Podle ambasády poškodila čínsko-české vztahy. Tchajwanská média

vyzdvihují velikost české delegace, která čítá více než 150 lidí, a

připomínají, že se Pekarová Adamová v pondělí setká s prezidentkou

ostrova Cchaj Jing-wen.( Slepice, když se do něčeho pustí, vše

po…..e, kolaboranti)Tchaj-wan je ostrov ve východní Asii. Spolu s

několika dalšími menšími ostrovy je součástí Čínské republiky,

kterou však většina států světa jako nezávislou oficiálně neuznává,

protože diplomatické styky s ní netoleruje Čínská lidová republika.

Ta považuje ostrov za svou provincii, avšak Čínská republika,

většinou nazývaná prostě Tchaj-wan, je dnes de facto nezávislý

demokratický stát. "Nová Corona": Mainstream varuje

před ptačí chřipkou - vakcíny pro lidi se již vyvíjejí

Lékaři a pečovatelské domy byly instruovány, aby všechny

oběti očkování, které zemřely bezprostředně po genovém

bodnutí, prohlásily za „zemřelé na "covid“.Dokonce i lidé,

kteří zemřeli po injekci genetického inženýrství a neměli vůbec

pozitivní PCR test, byli přeznačeni jako covid mrtví. Takže byla

vyrobena obrovská covidová vlna.( to se dá dohledat v archívech,

jestli zemřeli na Coronu, nebo se jim aplikovala vakcína. Záznamy

vakcinace jsou ve zdravotních dokumentech! ) Itálie zakazuje

mouku z hmyzu ve svých těstovinách – navzdory ekologickému

povědomí.   Rostoucí používání mouky z cvrčků, kobylek a larev

hmyzu v kuchyni naráží v Itálii na zuřivý odpor: vláda chce zakázat

používání této mouky na pizzu a těstoviny a vyhodit ji na pulty

supermarketů. Ze strachu, že by hmyz mohl být spojován s italskou

kuchyní, tři ministři vlády svolali tiskovou konferenci do Říma, aby

oznámili čtyři dekrety by měl umožnit. "Je zásadní, aby tyto mouky

nebyly zaměňovány s potravinami vyrobenými v Itálii," řekl ministr

zemědělství Francesco Lollobrigida. Cvrččí moučka, obohacená o

vitamíny, bílkoviny a minerály, je stále více uznávána jako organická

metoda extrakce živin a očekává se, že trh do roku 2029 dosáhne 3,5

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fcs.wikipedia.org%2Fwiki%2FOstrov%3Ffbclid%3DIwAR1fm83vGD_VX9xbgCZjqxVWSHruPeGgNsmDdU8onEuTHvZ6JfF_6Do9CvU&h=AT1kYFIKiI64hQxewqURMQ7lVz1NoM8od-m-_n96S1H1tGHG8vQnT6YMNsBY8wIW4zYEh07FhaQ0oeZFM93UTH8giX9TcuHknWkESVd3XPrN8FDgFq_WP0H98dqqo3cGgbJB&__tn__=-UK-y-R&c[0]=AT3g9FrYeWS5BdXCdb-6ixuKUV_LyhUyfn74sAOpanSm_F3T1OalwDUSDhadv5RVUaOJ8WHzC9nEYtKGTqAaryz7aOtb9slyfkHkM4kLaN8KyS8fxtzCYCViCNtcQNmEcGBADnLhqnWmfWcEYujBdj9RhMxKFKz4LpT26BywqvqsOmKc0-NAnJY8F0nDbTZpOC_JYXzk08yE9SOL508
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fcs.wikipedia.org%2Fwiki%2FAsie%3Ffbclid%3DIwAR1jyWt-gZT3LnyUvc6WRpmR34LbLeBzLCy_2a3f9pJSDmng_P4NPYQ0q3o&h=AT3h3LeDYYjDFk-7vGPyIPDuNTDMwqBb-5K3YhB5s9oJjSIfxqAclDPm19gqCRZ5cLQddyrDhSaj1ZH1y26-QGyKdzI65UpTK6TGGnzf2Yx5x2svwP8w9K8y3dSh5ZMriULF&__tn__=-UK-y-R&c[0]=AT3g9FrYeWS5BdXCdb-6ixuKUV_LyhUyfn74sAOpanSm_F3T1OalwDUSDhadv5RVUaOJ8WHzC9nEYtKGTqAaryz7aOtb9slyfkHkM4kLaN8KyS8fxtzCYCViCNtcQNmEcGBADnLhqnWmfWcEYujBdj9RhMxKFKz4LpT26BywqvqsOmKc0-NAnJY8F0nDbTZpOC_JYXzk08yE9SOL508
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fcs.wikipedia.org%2Fwiki%2FTchaj-wan%3Ffbclid%3DIwAR3rhHkGJdhz3PqDiWHtE1k4B3X4dTwr_qQVxrEQ_QJVWa-Z0qLbYoGzHvo&h=AT27GXwsKfvUz4AdcYVPeBRqOCWiQoXR3jdRJPqy0aG8EH5jdhkDOemZdknmfZn1zRR7oxyr4hpkGzxr4YGIjVmC_o5TQpNV2qWyM9MUKPaVONoxsJm5tKpp0H-SljDDGSSw&__tn__=-UK-y-R&c[0]=AT3g9FrYeWS5BdXCdb-6ixuKUV_LyhUyfn74sAOpanSm_F3T1OalwDUSDhadv5RVUaOJ8WHzC9nEYtKGTqAaryz7aOtb9slyfkHkM4kLaN8KyS8fxtzCYCViCNtcQNmEcGBADnLhqnWmfWcEYujBdj9RhMxKFKz4LpT26BywqvqsOmKc0-NAnJY8F0nDbTZpOC_JYXzk08yE9SOL508
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fcs.wikipedia.org%2Fwiki%2F%25C4%258C%25C3%25ADna%3Ffbclid%3DIwAR0m6FqWK5xqe9WgrAZ2zEQo7oEPDlfayy8fRScs3NHnSOsxl5kGMcMgsZM&h=AT2ckuxxuhr2N4kUNgqE7eQgEdFz5vVMGGyFz3YxemmMQiHPsmNjkyRfCtEs9UscViCYuj5-UkA1wfcPviUEQ9LJ8GW198_zenR8d8ChN_ydCe8aiCdySZaez-ygRbN7C87Z&__tn__=-UK-y-R&c[0]=AT3g9FrYeWS5BdXCdb-6ixuKUV_LyhUyfn74sAOpanSm_F3T1OalwDUSDhadv5RVUaOJ8WHzC9nEYtKGTqAaryz7aOtb9slyfkHkM4kLaN8KyS8fxtzCYCViCNtcQNmEcGBADnLhqnWmfWcEYujBdj9RhMxKFKz4LpT26BywqvqsOmKc0-NAnJY8F0nDbTZpOC_JYXzk08yE9SOL508
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fcs.wikipedia.org%2Fwiki%2FTchaj-wan_(%25C4%258C%25C3%25ADnsk%25C3%25A1_lidov%25C3%25A1_republika)%3Ffbclid%3DIwAR1GHo32oWMjc7H54YRpB4tztxLuwJWpVcGGPL7icadfJquklnZFhxi-Yck&h=AT3Vt_IS-NbZsYUCmmum-dKQ5ML1Sm8p-VyLB-WA4IMIpUPparzq0nY_eYtm53DwYPy5pCXpy9D5F0N-ZY_uuTRpG7cvjWQXX0srUWemlC6RtpD77H8wBX9nRxjpTaDsYa7F&__tn__=-UK-y-R&c[0]=AT3g9FrYeWS5BdXCdb-6ixuKUV_LyhUyfn74sAOpanSm_F3T1OalwDUSDhadv5RVUaOJ8WHzC9nEYtKGTqAaryz7aOtb9slyfkHkM4kLaN8KyS8fxtzCYCViCNtcQNmEcGBADnLhqnWmfWcEYujBdj9RhMxKFKz4LpT26BywqvqsOmKc0-NAnJY8F0nDbTZpOC_JYXzk08yE9SOL508


6/6

miliardy dolarů. EU již schválila potraviny vyrobené z cvrčků,

kobylky a larvy brouka borového. V lednu přibyla na seznam larva

moučného červa. Všechny čtyři druhy hmyzu jsou pojmenovány v

italských předpisech, které vyžadují, aby všechny produkty, které je

obsahují, byly označeny velkými písmeny a prezentovány odděleně

od ostatních potravin. "Ti, kteří chtějí tyto produkty jíst, tak mohou,

ale ti, kteří nechtějí, a to bude pravděpodobně většina Italů, budou

mít na výběr," řekla Lollobrigida. Orazio Schillaci, ministr

zdravotnictví, řekl, že legislativa také umožní použití hmyzí moučky v

„typických“ italských produktech, jako je pizza a těstoviny by zakázal.

V rámci dalšího pokusu o propagaci italské kuchyně ve čtvrtek

vláda oznámila, že navrhne zařazení italské kuchyně na seznam

světového dědictví UNESCO.

 

 


